МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» октября 2023 года
	№ 02-01-70

Об индексации размера доплаты к пенсии
В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016                          № 741-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 31.08.2023 № 932 «О коэффициенте индексации на 2024 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести индексацию ежемесячной доплаты за стаж к страховой пенсии по старости Русаковой Светлане Эдуардовне, замещавшей муниципальную должность Председатель выборного органа муниципального совета, избираемый из числа депутатов муниципального совета – Председатель постоянной комиссии по здравоохранению, экологии, социальной защите и занятости населения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на постоянной основе                6 лет 11 месяцев 15 дней, назначенной Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское № 02-01-33 от 24.04.2017, с учетом коэффициента индексации 1,0495, установленного Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 31.08.2023 № 932 «О коэффициенте индексации на 2024 год».
2. Установить Русаковой Светлане Эдуардовне с 01.01.2024 года ежемесячную доплату за стаж к страховой пенсии по старости в размере 26 625,79 рублей.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновское и Главного бухгалтера Местной Администрации.
	Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сосновское
	                                                                    И. В. Грицак

Исх. № 02-55-489 от 30.10.2023 года